
660 円

440 円

550 円

770 円

660 円

880 円

220 円

440 円

330 円

550 円

110 円

330 円

220 円

440 円

165 円

330 円

550 円

550 円

770 円

550 円

770 円

220 円

440 円

220 円

440 円

110 円

220 円

（注１）窓口扱振込手数料…身体障がい者手帳をご提示の方につきましては、ＡＴＭ扱の手数料となります。

（注２）ATM扱振込手数料…他行カード利用の場合は、振込手数料以外にＡＴＭ手数料がかかる場合がございます。

送金 普通
他金融機関あて

組合員・一般
当組合本支店あて

為　替　手　数　料　一　覧　表
2022年11月4日現在

種 類 仕向他 利用者 金額区分 手 数 料 額

5万円未満

5万円以上

一般
5万円未満

5万円以上

5万円未満

5万円以上

現金・他金融機関カード 組合員・一般
5万円未満

5万円以上

一律

当組合同一店あて

組合員
5万円未満

5万円以上

一般
5万円未満

5万円以上

当組合本支店あて

組合員

他金融機関あて給与振込

Ａ

Ｔ

Ｍ

扱

（

注

２

）

電

信

他金融機関あて

当組合カード

組合員
5万円未満

5万円以上

一般

窓

口

扱

（

注

1

）

電

信

他金融機関あて

組合員
5万円未満

5万円以上

一般
5万円未満

当組合本支店あて

当組合カード

組合員
5万円未満

無料
5万円以上

一般
5万円未満

5万円以上

現金・他金融機関カード 組合員・一般
5万円未満

5万円以上

当組合同一店あて

当組合カード 組合員・一般
5万円未満

無料
5万円以上

現金・他金融機関カード 組合員・一般
5万円未満

5万円以上

振

込

5万円以上



為　替　手　数　料　一　覧　表
2022年11月4日現在

種 類 仕向他 利用者 金額区分 手 数 料 額

220 円

440 円

440 円

660 円

550 円

770 円

660 円

880 円

220 円

440 円

330 円

550 円

110 円

330 円

220 円

440 円

880 円

1,100 円

440 円

880 円

1,100 円

（注３）代金取立手数料…自己振出小切手（先日付小切手は除く）の入金については無料となります。

振

込

イ
ン
タ
ー
ネ
ッ
ト

電

信

他金融機関あて

組合員
5万円未満

口

座

振

替

定

額

自

動

送

金

自動振込サービス（口座振替手数料含む）

他金融機関あて

組合員
5万円未満

5万円以上

一般
5万円未満

5万円以上

当組合同一店あて

組合員

無料
5万円以上

当組合同一店あて 組合員・一般
5万円未満

無料
5万円以上

5万円以上

一般
5万円未満

5万円以上

当組合本支店あて 組合員・一般
5万円未満

小切手（先日付小切手は除く）

先日付小切手　・　手形

代金取立
（注３）

5万円未満

5万円以上

一般
5万円未満

5万円以上

当組合本支店あて

組合員
5万円未満

5万円以上

一般
5万円未満

5万円以上

当組合宛（自店・本支店）

他金融機関宛（電子交換所扱い）

個別取立（電子交換所以外）

当組合宛（自店・本支店）

他金融機関宛（電子交換所扱い）

個別取立（電子交換所以外）

組合員・一般

1枚あたり 無料

1枚あたり

1枚あたり

組合員・一般

1枚あたり

1枚あたり

1枚あたり


